
 
Ministero dell’Istruzione,  dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di  LECCE 
Area II 

 
                                                                          Lecce, 04/08/2915 

Prot. 6908 
 

IL  DIRIGENTE 
 
VISTA   la legge 3 maggio 1999 n.124, recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico; 
VISTE   le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente ed educativo delle scuole di 
ogni ordine e grado pubblicate, nella provincia di Lecce e valide per il triennio  2014/2017, con 
provvedimento prot. n.8403 dell’ 11/08/2014 e successive rettifiche ed integrazioni; 
VISTA   la sentenza del Consiglio di stato n. 3628 /2015 depositata in segreteria tribunale il 
21.07.2015  con cui è stato riconosciuto alle insegnanti ARMILLIS MANUELA,BANDIERA 
ROSALBA,BIANCO PAOLA,CALABRISO NADIA,CARAGIULI MARIA,CASCIARO 
MATILDE,CHIGA DEBORA,CHIRIATTI ANTONELLA,CORIBELLO MARIA ROSARIA, 
CORVAGLIA CARMELA il diritto all’inserimento nelle precitate graduatorie ad esaurimento di 
scuola primaria ed infanzia  ; 
VISTA  la sentenza del Consiglio di stato n. 3788 /2015 depositata in segreteria del tribunale il  
03/08/2015  con cui è stato riconosciuto alle insegnanti RIZZO GAETANA,SANFRANCESCO 
ANNA MARIA,SANTO LUCIA,SERRA LUISA,SIGNORE SABRINA SPARASCIO 
NADIA,SPERTI ANGELA,STEA EGLE,STEFANIZZI TONIA,TASSANI 
SIMONA,TRAMACERE GRAZIA,BALZANO PATRIZIA,VANTAGGIAT O 
EMANUELA,VETRUGNO MARIA VIRGINIA,ZACHEO EDVIGE CHIARA il diritto 
all’inserimento nelle precitate graduatorie ad esaurimento di scuola primaria ed infanzia  ; 
VISTI  i Decreti Monocratici n. 3421, , 3424/15, 3426/15, con cui il Consiglio di Stato in sede 
cautelare ha disposto l’inserimento nelle precitate graduatorie ad esaurimento delle insegnanti 
FUMAROLA GIUSEPPINA,GIANNUZZO CLAUDIA,MANCO PAMELA,MARROCCO 
AMALIA, MASTORE MARIANGELA ANTONIA,MASTRIA MICHELA, MICOCCI MARIA 
LUIGINA, MIGLIORI ADRIANA,MUSARO’ PRIMULA,PALUMBO 
ALESSANDRA,PERRONE DANIELA,POLITI ELISABETTA,PULIMENO MARIA 
LUCIA,PULIMENO VALENTINA; 
VISTA   la nota  n.19621 del 06.07.2015 con cui il MIUR chiarisce che gli aspiranti destinatari di 
provvedimenti cautelari debbono essere inseriti con riserva ; 
CONSIDERATA  la necessità di procedere alle conseguenti rettifiche a fronte delle situazioni su 
esposte;  

DECRETA 
 

In esecuzione delle sentenze  del Consiglio di Stato n.3628/2015  e 3788 /2015 e dei Decreti 
Monocratici n.3426/15,,3424/15,3421/15 emessi dal Consiglio di Stato in sede cautelare  nelle more 
della definizione del giudizio di merito, le graduatorie ad esaurimento definitive pubblicate con 
provvedimento prot.8403 dell’11/08/2014 e successive integrazioni e rettifiche sono modificate ed 
integrate, con esplicita salvezza degli esiti dei provvedimenti cautelari, relativamente ai candidati 
sotto elencati, così come specificatamente esposto: 
 



 

ARMILLIS 
MANUELA  

 

 

 
 
 
19/04/1980 (LE) 

 
 
 
Scuola  
Infanzia e 
Primaria 

E’  inclusa in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15  nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017,  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 169 bis con punti  102 pref. R3 – 2014 

         Suola Primaria  
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 522 bis con punti  18 pref. R3 – 
 
   

 

 

BANDIERA 
ROSALBA 

 

 

 
 
 
 
30/01/1965 (RC) 

 
 
 
Scuola  
Infanzia e 
Primaria 

E’ inclusa in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15 nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017, nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.339 bis   con punti 31 - 2014  

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.534 bis  con punti 17- 2014  

 

 

 

 

BIANCO 
PAOLA 

 

 

 
 
 
 
26/04/1977 (LE) 

 
 
 
 
 
Scuola  
Infanzia e 
Primaria 

è inclusa in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15  nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017,     nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.597bis   con punti  10  - 2014 

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.589bis   con punti  10- 2014 

 

 

CALABRISO 
NADIA  

 

 

 
 
 
 
07/09/1976  (LE) 

 
 
 
Scuola  
Infanzia e 
Primaria 

 è inclusa in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15  nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017,     nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.346bis   con punti  30 pref. Q- 
richiesta suppl.    serv. Senza demerito 
2014 

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1)  Posto Comune: 
posto n. 435bis  con punti  30 pref. Q- richiesta 
suppl.    serv. Senza demerito 2014 

 

 

CARAGIULI 
MARIA  

 
 
 
26/07/1983 (BR) 

 
 
Scuola  
Infanzia e 

è inclusa in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15  nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 



 Primaria Scuola dell’Infanzia 
 

Graduatorie ad Esaurimento Definitive 
1) Posto Comune: 
posto n.450bis   con punti  21  Ris. N- 
richiesta suppl.      2014 

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 476 bis  con punti  23 . Ris. N - 
richiesta suppl.      2014 

 

CASCIARO 
MATILDE  

 

 

 

 
26/12/1981  (LE) 

 
Scuola  
Infanzia e 
Primaria 

è inclusa in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15  nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.592bis   con punti  12- pref. R3 –
pref.T  richiesta suppl.    .-  2014 

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.587bis   con punti  11- pref. R2 –T  
richiesta suppl.    .-  2014 

 

 

CHIGA 
DEBORA 

 

 

 
 
 
11/06/1983 (EE) 

 
 
 
Scuola  
Infanzia  e 
Primaria 

 è inclusa in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15  nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.589bis   con punti  13- 2014  
richiesta suppl.    .-  

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.240bis   con punti  97- 2014  richiesta 
suppl. .-   

 

 

CHIRIATTI 
ANTONELLA  

 

 
 
 
24/04/1981 (LE) 

 
 
Scuola  
Infanzia  

è inclusa in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15  nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 166bis  con punti  103-2014 
 richiesta suppl. – serv. senza demerito 

 

 

CORIBELLO 
MARIA 
ROSARIA 

 

 

 

 
 
 
29/12/1978 (LE) 

 
 
 
Scuola  
Primaria 

è inclusa in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15  nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 587bis  con punti  11- pref. R2- 2014 
richiesta suppl. .-  senza demerito 



 
 
CORVAGLIA 
CARMELA  

 
 
12/05/1964 (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.587bis   con punti  13- pref. Q R2 –
2014  richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.579bis   con punti  13- pref. Q R3 -2014  
richiesta suppl.     

 
RIZZO 
GAETANA 
 

04.03.1977 (LE) Scuola  
primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.579bis   con punti  15-  richiesta suppl.  

2) Lingua Inglese   
 posto n.148bis   con punti  15-  richiesta suppl.  

SANFRACESCO 
ANNA MARIA 

 
08/10/1982 (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
Primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

2) Posto Comune: 
posto n.597bis   con punti  10- 2014       

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

3) Posto Comune: 
posto n.589 bis   con punti  10--2014   

 
SANTO LUCIA 

 
16/01/1968 (LE) 

 
Scuola 
Infanzia e 
Primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

3) Posto Comune: 
posto n. 597ter   con punti  10-2014   

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

4) Posto Comune: 
posto n.589ter   con punti  10-2014     

SERRA LUISA 19.09.1983 (LE) Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

4) Posto Comune: 
posto n.263bis   con punti  52- 2014  
richiesta suppl.     



Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

5) Posto Comune: 
posto n.545bis   con punti  16-2014  richiesta 
suppl.     

SIGNORE 
SABRINA 

 
30/04/1971 (LE) 

 
Scuola 
Infanzia e 
Primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

5) Posto Comune: 
posto n.597 quinques   con punti  10- 2014   

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

6) Posto Comune: 
posto n.589 quinques con punti  10- 2014   

SPARASCIO 
NADIA 

30.08.1975(LE) Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

6) Posto Comune: 
posto n.589bis   con punti  13- pref.  R3 –
2014  richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

7) Posto Comune: 
posto n.580bis   con punti  13- pref. R3 -2014  
richiesta suppl.     

SPERTI 
ANGELA 

09.02.1975(LE) Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

7) Posto Comune: 
posto n.561bis   con punti  15- pref.  R2 –
2014  richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

8) Posto Comune: 
posto n.423bis   con punti 32- pref.Q R3 -2014  
richiesta suppl.     

 
STEA EGLE 

 
28/01/1976 (LE) 

 
Scuola 
Infanzia e 
Primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

8) Posto Comune: 
posto n.597quater   con punti  10- 2014   

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

9) Posto Comune: 
posto n.589quater   con punti  10-2014      



STEFANIZZI 
TONIA 

14.06.1971(LE) Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

9) Posto Comune: 
posto n.514bis   con punti  17- pref. Q R2 –
2014  richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

10) Posto Comune: 
posto n.533bis   con punti  17- pref. Q R2 -2014  
richiesta suppl.     

TASSANI 
SIMONA 

22.01.1975(LE) Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

10) Posto Comune: 
posto n.203bis   con punti  86-–2014  
richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

11) Posto Comune: 
posto n.568bis   con punti  14-2014  richiesta 
suppl.     

TRAMACERE 
GRAZIA 

05.08.1969(EE) Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

11) Posto Comune: 
posto n.492bis   con punti  20-2014  
richiesta suppl.    – senza demerito 

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

12) Posto Comune: 
posto n.492is   con punti  21- 2014  richiesta 
suppl.    – senza demerito 

VALZANO 
PRATIZIA 

03,12.1983 (BR) Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

12) Posto Comune: 
posto n.562bis   con punti  15- 2014  
richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

13) Posto Comune: 
posto n.555bis   con punti  15--2014  richiesta 
suppl.     



VANTAGGIATO 
EMANUELA 

05.02.1981(LE) Scuola  
primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.186bis   con punti  115- -2014  richiesta 
suppl.     

VETRUGNO 
MARIA 
VIRGINIA 

26.04.1982 (LE) Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

13) Posto Comune: 
posto n.504bis   con punti  148- pref. Q –
2014  richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

2) Posto Comune: 
posto n.423bis   con punti  32- pref. Q -2014  
richiesta suppl.     

ZACHEO 
EDVIGE 

11.01.1983(LE) Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa, in esecuzione della sentenza 
C.D.S.n.4081/15,   nelle graduatorie di terza fascia 
della   scuola dell’infanzia e primaria  valide per il 
triennio 2014/2017  nella seguente posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

14) Posto Comune: 
posto n.569bis   con punti  50- 2014  
richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

3) Posto Comune: 
posto n.569bis   con punti  14- pref. Q R3 -2014  
richiesta suppl.     

FUMAROLA 
GIUSEPPINA 

 
02/01/1961  (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa, in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3426/15 del CdS ,con RISERVA  nelle graduatorie 
di terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 
1) Posto Comune: 

posto n. 596ter  con punti  11 - pref. R2 –
2014  richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.597bis   con punti  11- pref.  R2 -2014  
richiesta suppl.     

GIANNUZZO 
CLAUDIA 

 
09/03/1976 (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa ,in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3426/15 del CdS, con RISERVA  nelle graduatorie 
di terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 



Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.588bis   con punti  13- pref.  R2 –
2014  richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.580ter   con punti  13- pref.  R2 -2014  
richiesta suppl.     

MANCO  
PAMELA 

 
13/02/1982 (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa, in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3421/15 del CdS, RISERVA  nelle graduatorie di 
terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.596ter   con punti  11 - 2014  
richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.587ter   con punti  11- 2014  richiesta 
suppl.     

MARROCCO 
AMALIA 

 
05/04/1975 (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3421/15 del CdS RISERVA  nelle graduatorie di 
terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 595bis  con punti  11- pref. QR1 –
2014  richiesta suppl.   –  

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 427bis  con punti  31- pref. QR1 - 2014  
richiesta suppl.   .-  

MASTORE 
MARIANGELA 
ANTONIA 

 
01/08/1977(LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3421/15 del CdS RISERVA  nelle graduatorie di 
terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 587bis  con punti  13- pref. Q R2 –
2014  richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.580bis   con punti  13- pref. Q R2 -2014  
richiesta suppl.   
   



MASTRIA 
MICHELA 

 
14/03/1978 (LE) 

Scuola 
primaria 

è inclusa in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3421/15 del CdS RISERVA  nelle graduatorie di 
terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.322bis   con punti  73 -  pref. Q  -2014  
richiesta suppl.   – senza demerito 

MICOCCI 
MARIA 

 
08/06/1982 (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3421/15 del CdS RISERVA  nelle graduatorie di 
terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.595bis   con punti  11- pref. Q  –
2014  richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 237  con punti  99 - pref. Q  -2014  
richiesta suppl.     

MIGLIORI 
ADRIANA 

 
12/04/1965 (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3421/15 del CdS RISERVA  nelle graduatorie di 
terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.308bis   con punti  36- pref. Q  –
2014  richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 318bis  con punti  74- pref. Q -2014  
richiesta suppl.     

MUSARO’ 
PRIMULA 

 
14/09/1975 (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3421/15 del CdS RISERVA  nelle graduatorie di 
terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.576bis   con punti  14- pref. Q R3 –
2014  richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.568bis   con punti 14- pref. Q R3 -2014  
richiesta suppl.    

4)  Lingua Inglese 
 posto n.148bis   con punti 14- pref. Q 



R3 -2014   
PALUMBO 
ALESSANDRA 

 
20/10/1970 (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3421/15 del CdS RISERVA nelle graduatorie di 
terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 576ter  con punti  14- pref. R2 –
2014  richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 202bis  con punti  110- pref. Q R2 -
2014  richiesta suppl.     

PERRONE 
DANIELA 

 
28/10/1965 (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3421/15 del CdS RISERVA  nelle graduatorie di 
terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.592bis   con punti  12  pref. R2 –
2014  richiesta suppl.     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 585bis  con punti  12- pref.  R2 -2014  
richiesta suppl.     

POLITI 
ELISABETTA 

 
21/03/1981 (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3421/15 del CdS RISERVA  nelle graduatorie di 
terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.431bis   con punti 22-2014  
richiesta suppl. 
senza demerito     

Scuola Primaria 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n. 522bis  con punti  18 - 2014  richiesta 
suppl. 
senza demertio     

PULIMENO 
MARIA LUCIA 

 
03/03/1982 (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3421/15 del CdS RISERVA nelle graduatorie di 
terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.450bis   con punti  21- pref. Q  –



2014  richiesta suppl.     
Scuola Primaria 

Graduatorie ad Esaurimento Definitive 
1) Posto Comune: 

posto n.156bis   con punti  129 - pref. Q -2014  
richiesta suppl.     

PULIMENO 
VALENTINA 

 
22/06/1983 (LE) 

Scuola 
Infanzia e 
primaria 

è inclusa in esecuzione del Decreto Monocratico 
n.3424/15 del CdS RISERVA  nelle graduatorie di 
terza fascia della   scuola dell’infanzia e primaria  
valide per il triennio 2014/2017  nella seguente 
posizione: 

Scuola dell’Infanzia 
Graduatorie ad Esaurimento Definitive 

1) Posto Comune: 
posto n.474bis   con punti 19 -  –2014  
richiesta suppl.     
Scuola Primaria 

Graduatorie ad Esaurimento Definitive 
1) Posto Comune: 

posto n.225bis   con punti  103-  -2014  
richiesta suppl.     
 
 

      
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei modo e nei termini 
previsti dalla normativa vigente in materia.  
  
 

                                     IL DIRIGENTE                                                                  
         (Vincenzo Nicolì) 
 
 
- 
- Ai Dirigenti degli I.C. e D.D.della Provincia - Loro Sedi 
- Ai Docenti interessati - Loro Sedi 
- Al Sito Web - Sede 
- All’Albo - Sede 
- Alle OO.SS.  della Provincia - Loro Sedi 
 


